MARISA LOJAS S.A.

Companhia Aberta CNPJ/ME nº 61.189.288/0001-89

FATO RELEVANTE Nova data de realização da AGOE

A MARISA LOJAS S.A. ("Companhia") vem, em atenção à Instrução da Comissão de Valores Mobiliários ("CVM") nº 358, de 3 de janeiro de 2002, conforme alterada, e ao artigo 29, caput e parágrafo único, do Regulamento do Novo Mercado da B3, informar que a data de realização da Assembleia Geral Ordinária e Extraordinária será no dia 30 de junho de 2020, às 16h, sendo que os acionistas poderão participar da Assembleia tanto presencialmente, na sede da Companhia, quanto virtualmente, conforme devidas instruções na Proposta da Administração, que pode ser acessada no site da Companhia (*ri.marisa.com.br*), juntamente ao Edital de Convocação e ao Boletim de Voto à Distância.

São Paulo, 29 de maio de 2020.

Marisa Lojas S.A.

Adalberto Pereira dos Santos

Diretor de Relações com Investidores e Vice-Presidente Financeiro e Administrativo



MARISA LOJAS S.A.

CNPJ/MF nº 61.189.288/0001-89

MATERIAL FACT

New date to the Ordinary and Extraordinary Shareholders' Meeting

MARISA LOJAS S.A. ("Company") in compliance with Instruction of the Brazilian Securities Commission ("CVM") No. 358, of January 3, 2002, as amended, and to article 29, caput and sole paragraph, of B3's Novo Mercado Regulation, inform that the date of the Ordinary and Extraordinary Shareholders' Meeting will be on June 30, 2020, at 4:00 pm, and the shareholders will be able to attend the Meeting both in person, at the Company's headquarters, and virtually, according to the instructions in the Management Proposal, which may be accessed on the Company's website (ir.marisa.com.br), together with the Call Notice and the Remote Voting Bulletin.

Sao Paulo, May 29, 2020.

Marisa Lojas S.A.

Adalberto Pereira dos Santos

VP of Finance, Administration and Investor Relations